26. Qui dixit puer, regenti gressus suis: Dimitte me, ut tangam columnas, quibus omnis imminet domus, et recliner super eas, et paululum requiescam.

27. Domus autem erat plena virorum ac mulierum, et erant ibi omnes principes Philistinorum, ac de tecto et solario circiter tria millia utriusque sexus spectantes iudecentem Samson.

28. At ille invocato Domino, ait: Domine Deus, memento mei, et reddre mihi nunc fortitudinem pristinam Deus meus, ut ulciscar me de hostibus meis, et pro amissione duorum luminum unam ultionem recipiam.

29. Et apprehendens ambas columnas, quibus innitebatur domus, alteramque eam dextera, et alteram laeva tenens,

30. ait: Mortiatur anima mea cum Philistini. Concussisque fortiter columnis, cecidit domus super omnes principes, et ceteram multitudinem, quae ibi erat; mul-

toque plures interfecit moriens, quam ante vivus occiderat.

(Ad A. usque 2887.)

31. Descendentes autem fratres ejus, et universa cognatio tulerunt corpus ejus, et sepelierunt inter Saraa et Esthao in sepulchro patris sui Manue. Judicavitque Israël viginti annis.

## CAPUT XVII.

*Mater Michae conflavit ipsi de servato argento idolum. Cui ille primo filium suum, deinde Levitem Bethlehemitem praefecit sacerdotem.*

(A. M. circiter 2585.)

1. Fuit eo tempore\*) vir quidam de monte Ephraim, nomine Michas,

2. qui dixit matri suae: Mille et centum argenteos, quos separaveras tibi, et super quibus me audirentur juraveras, ecce ego habeo, et apud me sunt. Cui illa respondit: Benedictus filius meus Dominus.

3. Reddedit ergo eos matri suae, quae dixerat ei: Consecravi et vovi hoc argentario, ut de manu mea suscipiat filius meus, et faciat sculptile atque conflatile, et nunc trado illud tibi.

4. Reddedit igitur eos matri suae. Quae tuit ducentos argenteos, et dedit eos argentario, ut faceret ex eis sculptile atque conflatile, quod fuit in domo Michae.

5. Qui aediculam quoque in ea deo separavit, et fecit ephod et theraphim, id est, vestem sacerdotalem et idola, implevitque unius filiorum suorum manum, et factus est ei sacerdos.

6. In diebus illis non erat rex in Israël; sed unusquisque, quod sibi rectum videbatur, hoc faciebat.

7. Fuit quoque alter adolescens de Bethlehem Iuda ex cognitione ejus, eratque ipse Levites, et habitabat ibi.

8. Egressusque de civitate Bethlehem, peregrinari voluit, ubique sibi commodum reperisset. Cumque venisset in montem Ephraim, iter faciens, et declinasset parumper in domum Michae,

9. interrogatus est ab eo, unde venisset. Qui respondit: Levita sum de Bethlehem Iuda, et vado, ut habitem, ubi potuero, et utile mihi esse perspexero.